関係各位

平成18年6月20日

【本リリースに関するお問い合わせ】【本リリースに関するお問い合わせ】

　故　前田　淳　儀、マン島（イギリス）TTレース練習走行中の不慮の事故により、
イギリス現地時間6月5日午後11時17分（日本時間・6月6日午前7時17分）永眠致しました。
ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。

　なお、イギリス現地時間6月12日午前11時（日本時間・6月12日午後7時）より近親者の
見守る中茶昆に伏せられた事をご報告申し上げます。

追悼式につきましては下記の通り執り行います。

一、日時　　　六月二十五日
　　　　　　　午後1:00〜午後3:00

二、場所　　　大谷ホール<大谷婦人会館>
　　　　　　　(京都市下京区花屋町通り烏丸西入　東本願寺北側)

　　　　　　　JR京都駅より徒歩10分
　　　　　　　地下鉄五条駅(8番出入り口)より徒歩1分

   三、　　　　　駐車場がございませんので、お車での来場はお断り申し上げます。

会社住所　　　　　　〒603-8241

　　　　 　　 　　　京都市北区紫野東泉堂町5　シャトーフジイ　1F

会社名　　　　　　　有限会社エイミングスポーツ

追悼式実行委員長　　山田　清

喪主　　　　　　　　前田　治恵子

葬儀社　　　　　　　こくみん葬祭センター洛王セレモニー株式会社

　　　　　　　　　　0120-42-7942

記

故　前田　淳　儀　追悼式案内